装修材料供货合同通用样书

甲方：
　　材料名称：
　　工程地点：
　　根据《中华人民共和国合同法》及其它有关规定，为明确双方的权利、义
务及经济、法律责任，双方在平等互利的基础上经协商一致，订立本合同。

第一条 商品质量标准和有效证件

1、营业执照 税务登记证 代理授权书 质量报告

2、乙方所提供的产品质量必须符合国家有关标准，否则导致工程质量问题由乙
方承担全部责任。

3、凡消防质检部门抽检到乙方提供的格，检测费用由乙方承担，由此造成的损
失也由乙方负全部责任。

第二条 合作方式：
　　1 其它
2、乙方在规定时间内到甲方指定地点办理结款手续：

3、乙方在办理结算时，必须按照税法有关规定及甲方财务确认结款金额，提供
有效税票，否则甲方不予结算，若乙方更改名称应向甲方提供工商和税务的合
法证明，并按实际情况办理相关手续。

第三条 价格与材料管理

1、乙方提供高于价格表部分从乙方货款中扣除。表格如下：

2、乙在在合同签订后____日内将材料送到甲方指定地点，运费由乙方费担。
(送货有公司基建部规定时间，联系电话： )

3、乙方在向甲方提供材料时，必须均为优等品。首先要提供样品。样品要符合
甲方所需材料质量要求，不得以次充好，若发现质量问题甲方将从材料总金额
中扣除50%作为惩罚。

4、乙方未按时到货或质量问题引起的工期延误、返工等一切后果由乙方负全责。

第四条 付款方式
　　甲乙双方签字合同以后，甲方首付乙方，货到验收合格后付下 。

第五条 验收管理

1、乙方所提供的所有材料应达到国家规定的有关标准，同同材料需同一个批号。

2、乙方将甲方所需要的材料送到甲方指定地点，甲方验货员要向乙方索取材料
清单，并有验货员和现场管理相关人员两人签字方能生效，若有质量问题应拒

收，所送的材料清单上要明确注明：名称、规格、型号、数量、价格，一式三
份。

3、甲方现场管理人员要以身作则、廉洁奉公，不得向供应商索
　　要任何需求包括：吃饭、礼品、回扣)，一经发现或投诉将严肃处理，情节
严重者视情追究包括法律责任在内的相关责任。投诉电话：

第六条 违约责任

1、本合同生效后，擅自撤除合同的一方，%作为违约金付给对方。无正当理由，
甲乙双方不得随意终止合同。

2、乙方不能按合同如期到货造成甲方延迟完工，每逾期一天则。

第五条 争议解决：双方友好协商，如协商无效，可向人民法院起诉裁决。

第六条 合同效益：本合同一式三份，双方各执一份，财务一份，经双方签字、
签章后生效，补充合同与本合同具有同等法律效力。
　　甲方公司名称： 乙方法人签字： 法 人 签 字： 法 人 签 字： 地 址：
地 址： 电话 传真： 电话 传真： 税 号： 税 号： 开 户 行： 开 户 账
号： 账 号

	装修材料供货合同通用样书